
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VILTIES MELIORACIJOS STATINIŲ NAUDOTOJŲ 

ASOCIACIJOS PROJEKTO ,,ROKIŠKIO RAJONO PANDĖLIO SENIŪNIJOS 

PANEMUNIO KADASTRINĖS VIETOVĖS MIČIŪNŲ KAIMO DALIES 

MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMAS“ 

 

2013 m. gegužės 31 d. Nr. TS-7.151 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 

2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo (Žin., 

1993, Nr.71-1326; 2004, Nr. 28-877) 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų 

programos priemonės ,,Žemės ūkio ir miškininkystės plėtra ir pritaikymo infrastruktūra“ veiklos 

srities ,,Žemės ūkio vandentvarka“ įgyvendinimo taisyklėmis patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 3D-478 (Žin., 2007, Nr. 116-4749; 2008, 

Nr. 124-4737), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti rengti investicinį projektą „Rokiškio rajono Pandėlio seniūnijos Panemunio 

kadastrinės vietovės Mičiūnų kaimo dalies melioracijos statinių rekonstravimas“ pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonę ,,Žemės ūkio ir miškininkystės plėtra ir 

pritaikymo infrastruktūra“ veiklos sritį ,,Žemės ūkio vandentvarka“. 

2. Teikti paraišką dėl minėto projekto finansavimo pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-

2013 metų programą Nacionalinei mokėjimo agentūrai kartu su Rokiškio rajono Vilties 

melioracijos statinių naudotojų asociacija, savivaldybei dalyvaujant kaip partneriui. 

  

 

 

 

 

       

Savivaldybės meras                                    Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


